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Rostlangd 2021

Antal réster

346

Klubbar

115

Antal medlemmar

29 004

Roster

Ale Trialklubb

Alingsas Motorcykelklubb
Arena Motorklubb
Bengtsfors Motorcykelclub
Beskaskinn Motor Club
Bohuslans MK Uddevalla
Bollekollen Sportklubb
Boras Motorklubb
Carlsborgs Motorklubb
Christinehamns Motorklubb
Crosskolan Motorklubb
Dals Motorklubb
Degerfors Motorklubb
Donkelo Raceklubb

Eda Motorklubb

Edsvara Motorcykelklubb
Enduro Team Orebro
Falkenbergs Motorklubb
Falkerud Enduro Klubb
Falkopings Motorklubb
Filipstads Motocrossklubb
Fjugesta Motorsallskap
FMCK BohusDal

FMCK Boras

FMCK Géteborg

FMCK Skovde

FMCK Varberg

FMCK Varmland

FMCK Orebro

Frévi Motorférening
Foreningen Bofors Trial Team
Foéreningen Team Motogirls
Getinge Motorklubb
Gunroad Drag Racing Club
Gotene Motorklubb
Hagfors Motor Cykel Klubb
Hagfors Motorséllskap
Hallsbergs Motorklubb
Hillareds Trial Club

Hindas Motorcykel Klubb
Hisingens Motorklubb

Hjo Motorklubb

Hojride Motorklubb
Hallefors Motorklubb
Karlskoga Enduro Klubb
Karlskoga Motorférening
Karlstad MX Klubb
Karlstad/Hammaré Speedwayklubb
Kils Motorklubb Motorcykel
Kilsbergens Motorklubb
Kinds Motorklubb

Kinna Motorklubb

Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snoskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet

24724
27411
40477
12582
52428
4235

50882
1273

1366

1373

52374
1396

25644
12755
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39940
28484
1564

39625
1569

1587

5750

35223
12754
12599
12764
12613
26458
20877
54230
21562
53512
12610
36786
1908

46083
12731
1927

35392
12600
12601
5756

45655
2140

22715
25826
12737
50259
31324
44671
2556

2558

Nej

1107

106
507
25
44
221
102

176
214
187
137
383
69
501
276
314
131
276
96
624
31
331
55
24
37
40
50
45
289

439
167
204
638
26
21
453
174
23
410
655
717
314
36
421
256
347
126

147
197
1251
233
117
641
39
50
282
120

220
276
210
178
393
71
619
328
378
157
371
99
689
41
417
83
33
47
47
53
144
337

472
210
236
793
32
30
537
220
29
503
676
807
364
58
578
324
421
171
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Kortedala Motorklubb
Kullings Motorséllskap
Kumla Enduroférening
Kumla Motorsportklubb
Kungsbacka Motoramatérer
Kungsbacka Trial Klubb
Laxa Motorklubb
Lidkopings MCK

Likends Motorklubb

Lilla Edets Motorcykelklubb
Linde Motorsportklubb

Loa Sportklubb

Mariestads Enduroklubb
Mariestads Motorklubb
MC Alingsas

Midgards Sport -och MC Férening
Motoramatérerna Lerum
Motorklubben Falcon
Motorklubben Nitro
Motorklubben Pionjar
Motorklubben Ran
Motorklubben Team Treske
Nora MX Klubb

Partille Trialklubb

Rénne Motorklubb

SHRA Boras

SHRA Karlskoga

SHRA Lindesberg

Skara Motorklubb

Skene Motorsallskap
Skévde Motorklubb

SMK Eda

SMK Gullspéng

SMK Trollhéttan

SMK Orebroavdelning
Sotends Motorcykelclub
Sotenas Trial Club
Stenungsunds Motorsallskap
Storfors Motorklubb

Stora Motorsallskap
Stromstads Motorklubb
Sunne Enduroklubb

Sunne MX Klubb

SVEFI Motorklubb

Saffle Motocrossklubb
Team West Enduroférening
Team Westom Motorcykel
Team Varmland Motorklubb
Teknis Motor Club

Tibro Motorklubb
Tidaholms Motorklubb
Torsby Motorklubb

Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snoskoterforbundet
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Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
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Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
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Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
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Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
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12602
2638
45500
12650
2651
32783
2738
35222
5760
20812
12651
2903
27389
2972
12752
53972
12603
5748
3102
12608
5764
5783
45512
29225
45306
3541
50861
5769
3594
3610
3680
3693
30663
3709
3715
12585
37653
3794
5776
23582
3873
34558
38896
52666
12736
51751
32038
30840
5780
4067
4069
35045

18
137

33

27
20
51
23
24
19

37
30
36
87

15
65
130
92
32
241

19
59

40

15

76
33
26
66
109

136
319
48
699
185
106
195
401

246
102
79
96
129
649

317
66
122
196
115
224
169
171
74
62

98
215
315
390

70
575
444
484
114

1013

16
169
375

54
167

47
117

52
275
297
223
481
441

41
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Rostlangd 2021

Antal réster

346

Klubbar

115

Antal medlemmar

29 004

Rostréatt

Kvinnor

Roster

Tranemo Motorklubb
Trollhattans Motorcykelklubb
Toreboda Motor Klubb
Uddevalla Motorséllskap
Ullareds Motor Klubb
Ulricehamns Motorklubb
Varbergs Motorklubb
Wood-Woses Motorcykel Klubb
Alvbygdens Motorklubb
Orebro Motorklubb

Orebro Speedwayférening

Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snoskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterférbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet
Vastra Motorcykelférbundet, Svenska Motorcykel och Snéskoterforbundet

12766
51283
34623
37550
36690
4243

4327

29971
4637

12652
23739

115

157

145
71
80

333

447

477
523

68

24 034

4964

191

171
78
96

424

572

553
691
92
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